SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN                   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TTYT QUÂN DÂN Y                                      Độc lập - Tự do-  Hạnh phúc

   HUYỆN PHÚ QUÝ

   Số: 281 /QĐ-YTPQ                    Phú Quý, ngày 13 tháng  04  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh giường bệnh năm 2023

 tại các khoa, phòng, Trạm Y tế

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ QUÂN DÂN Y HUYỆN PHÚ QUÝ

Căn cứ Quyết định số 2673/QĐ-UBND ngày 19 tháng 12 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Bình Thuận, về việc sáp nhập Trung tâm Dân số - Kế hoạch hóa

gia đình huyện Phú Quý vào Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý;

Căn cứ Quyết định 2689/QĐ-UBND ngày 20/12/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ

cấu tổ chức và số lượng người làm việc của Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú

Quý;

Căn cứ Công văn số 435/SYT-VP ngày 10/02/2023 của Sở Y tế Bình Thuận

về việc thực hiện một số nhiệm vụ, quyền hạn và trách nhiệm của người đứng đầu

thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 70/QĐ-SYT ngày 13/01/2023 của Sở Y tế tỉnh Bình

Thuận về việc giao chỉ tiêu kế hoạch y tế năm 2023;

Căn cứ biên bản cuộc họp của tập thể Ban Giám đốc và Trưởng, Phó các

khoa, phòng và Trạm Y tế ngày 10 /04/2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Nghiệp vụ Trung tâm Y tế Quân

dân y huyện Phú Quý.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay phân bổ lại chỉ tiêu giường bệnh năm 2023 tại các khoa phòng

và Trạm Y tế thuộc Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý. (có danh sách

kèm theo)

Điều 2. Các Trưởng, phó khoa, phòng, Trưởng Trạm Y tế căn cứ chỉ tiêu

phân bổ giường bệnh, tổ chức thực hiện việc sắp xếp, bố trí giường bệnh cho phù

hợp để đảm bảo công tác điều trị và báo cáo kết quả bố trí giường bệnh về phòng

Kế hoạch –Nghiệp vụ để quản lý, theo dõi.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 269/QĐ-

YTPQ ngày 07/04/2023 về việc phân giường bệnh năm 2023 tại các Khoa, Phòng,

Trạm Y tế xã.

Điều 3. Các ông (bà) Phó Giám đốc, Trưởng, Phó các khoa, phòng, Trạm y

tế thuộc Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý căn cứ thi hành quyết định

này./.

2

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- BHXH tỉnh Bình Thuận;

- BHXH huyện Phú Quý;

- Các khoa, phòng;

- Trạm Y tế 3 xã;
- Lưu:  KH-NV.

GIÁM ĐỐC

Dương Tín Phúc

3

PHÂN BỔ CHỈ TIÊU GIƯỜNG BỆNH NĂM 2023

(Ban hành kèm theo Quyết định số: 281 /QĐ-YTPQ ngày 13 tháng 04 năm 2023

của Giám đốc Trung tâm Y tế Quân dân y Phú Quý)

STT Tên khoa phòng, Trạm Y tế
Chỉ tiêu giường

bệnh năm 2023

1 Khoa Khám bệnh 00

2 Khoa Cấp cứu - Hồi sức tích cực và Chống độc 13

3 Khoa Nội-Ngoại 26

4 Khoa Sản 15

5 Khoa Nhi 10

6 Khoa Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng 04

7
Khoa Kiểm soát bệnh tật và HIV/AIDS -

Truyền nhiễm
02

8 Trạm Y tế Tam Thanh 05

9 Trạm Y tế Ngũ Phụng 05

10 Trạm Y tế Long Hải 05

Tổng cộng 85

		2023-04-13T15:11:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T15:11:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-13T15:11:52+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế Quân dân y huyện Phú Quý<ttytqdypq@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!